股票代码:601012       股票简称:隆基股份     公告编号:临 2020-034号

债券代码:136264       债券简称：16隆基 01

隆基绿能科技股份有限公司

关于业绩说明会预告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 21

日披露了《关于召开 2019 年度和 2020 年第一季度业绩说明会并征求问

题的公告》。经自查，该公告中“一、网络业绩说明会的安排”披露的上证

路演中心网址有误，现更正如下：

原公告内容：

（2）召开方式：公司将通过网络视频的方式在上证路演中心（网址：

http://sns.sseinfo.com）与广大投资者进行在线交流。

（ 4 ） 接 入 方 式 ： 投 资 者 可 直 接 登 陆 上证路演中心（网址：

http://sns.sseinfo.com）参与本次业绩说明会。

现更正为：

（2）召开方式：公司将通过网络视频的方式在上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com）与广大投资者进行在线交流。

（ 4 ） 接 入 方 式 ： 投 资 者 可 直 接 登 陆 上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com）参与本次业绩说明会。

除上述更正内容外，公告中的其他内容不变。公司为给投资者带来

的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

  隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二零年四月二十二日